

単 価 合 意 書

令和6年3月6日に契約した東草野人工リーフ（No.218）改良その2工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月10日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局黒部河川事務所長

湯原 麻子

受注者 住所 富山県下新川郡入善町五十里250番地

氏名 株式会社飯作組

代表取締役 沼田 真保



単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海域堤防		式	1		80,732,000	
海域堤基礎工		式	1		51,666,968	
捨石工		式	1		24,528,638	
捨石(海上)	岩石 200~1,000kg/個(投入込み)	m3	278	7,202	2,002,156	
捨石均し	荒均し ±30cm	m2	1,260	5,645	7,112,700	
捨石投入・捨石均し	±30cm	m2	1,400	6,365	8,911,000	
捨石撤去		m3	622	5,631	3,502,482	
堆砂撤去		m3	1,370	2,190	3,000,300	
洗掘防止工		式	1		27,138,330	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (田中西→田中)	根固ブロック18t(実質量18.243t)	個	58	8,032	465,856	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (田中)	根固ブロック18t(実質量18.243t)	個	58	58,617	3,399,786	
海岸コンクリートブロック再設置(海上) (根固部)	既設ブロック4t(実質量4.019t)	個	176	16,868	2,968,768	
アスファルトマット	孔有強化マット L=9m t=7cm	m2	1,040	19,523	20,303,920	
海域堤本体工		式	1		17,515,724	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海岸コンクリートブロック工		式	1		17,515,724	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (田中西→田中)	本体ブロック10t (実質量10.005t)	個	320	6,105	1,953,600	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (田中)	本体ブロック10t (実質量10.005t)	個	320	42,148	13,487,360	
海岸コンクリートブロック再設置(海上) (擦付部)	既設ブロック4t (実質量4.019t)	個	123	16,868	2,074,764	
海岸構造物撤去工		式	1		11,549,308	
構造物撤去工		式	1		11,549,308	
海岸コンクリートブロック撤去(海上)	既設ブロック4t (実質量4.019t)	個	411	16,868	6,932,748	
海岸コンクリートブロック仮置(海上)	既設ブロック4t (実質量4.019t)	個	299	15,440	4,616,560	
直接工事費		式	1		80,732,000	
共通仮設費		式	1		21,920,822	
共通仮設費		式	1		15,858,151	
運搬費		式	1		5,555,704	
作業船等えい航費		式	1		1,225,810	
交通船		式	1		4,329,894	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
準備費		式	1		9,487,665	
繋船費(海岸)		式	1		8,746,179	
退避		式	1		741,486	
現場環境改善費(率計上)		式	1		814,782	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,062,671	
純工事費		式	1		102,652,822	
現場管理費		式	1		23,579,582	
工事原価		式	1		126,232,404	
一般管理費等		式	1		20,737,596	
工事価格		式	1		146,970,000	
消費税相当額		式	1		14,697,000	
工事費計		式	1		161,667,000	